
výtisk č.: SPU 304056/2019/523203/Poň

Česká republika - Státní pozemkový úřad 
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov 
IČO; 01312774 
DIČ; CZ 01312774
za který právně jedná Ing. Pavel Zajíček vedoucí pobočky Břeclav 
adresa; nám. T. G. Masaryka 2957/9a, 690 02 Břeclav 

^ na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového rádu Státního pozemkového 
> úřadu účinného ke dni právního jednání 

c> bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu; 110015-3723001/0710

(dále jen „propachtovatel")

- na straně jedné -

PODCHŘIBÍ JEŽOV, a.s.
sídlo: Skalka č.p. 47, PSČ; 696 48
IČO: 607 00 378
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1314, 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu - Ing. Bořivoj Rektořík, předseda 
představenstva a Ing. Josef Ležák, místopředseda představenstva 
bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen „pachtýř‘)
- na straně druhé -

uzavírají podle ustanovení § 2332 a nás!, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve zněn; pozdějších předpisů (dále jen „NOZ"), tuto

PACHTOVNÍ SMLOUVU 
č. 92N19/24

ČI. I

Propachtovatel je ve smyslu zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu 
a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, příslušný 
hospodařit s těmito zemědělskými pozemky ve vlastnictví státu vedenými u Katastrálního 
úřadu pro Jihomoravský kraj Katastrálního pracoviště Kyjov

obec kat. území druh
evid.

parcela č. Výměra m^ druh pozemku

Hýsly Hýsly KN 839 254 ostatní plocha *
Hýsly Hýsly KN 840/22 1308 orná půda
Hýsly Hýsly KN 1141/11 15 orná půda
Hýsly Hýsly KN 1145/87 506 ostatní plocha *
Hýsly Hýsly KN 1145/143 309 orná půda
Hýsly Hýsly KN 1145/144 26 ostatní plocha *
Hýsly Hýsly KN 1145/152 8 ostatní plocha *
Hýsly Hýsly KN 1145/165 870 ostatní plocha *
Hýsly Hýsly KN 1145/169 18 ostatní plocha *
Hýsly Hýsly KN 1145/291 607 orná půda



Hýsly Hýsly KN 1169/87 1662 orná půda
Hýsly Hýsly KN 1169/117 142 orná půda
Hýsly Hýsly KN 1169/146 1538 orná půda
Hýsly Hýsly KN 1169/150 207 orná půda
Hýsly Hýsly KN 1169/313 14 orná půda
Hýsly Hýsly KN 1463/1 2279 ostatní plocha *
Hýsly Hýsly KN 1467/2 473 ostatní plocha *
Hýsly Hýsly KN 1467/3 450 ostatní plocha *
Hýsly Hýsly KN 1467/4 280 ostatní plocha *
Hýsly Hýsly KN 1467/5 136 ostatní plocha *
Hýsly Hýsly KN 1470/20 615 ostatní plocha *
Hýsly Hýsly KN 1470/23 144 ostatní plocha *
Hýsly Hýsly KN 1470/25 16 ostatní plocha *
Hýsly Hýsly KN 1475/10 260 orná půda
Hýsly Hýsly KN 1475/11 995 orná půda
Hýsly Hýsly KN 1678 12 ostatní plocha *
Ježov Ježov KN 988/121 170 orná půda
Labuty Labuty KN 2881 1684 orná půda

Moravany Moravany u Kyjova KN 335/31 37 orná půda
Moravany Moravany u Kyjova KN 335/50 2110 orná půda
Moravany Moravany u Kyjova KN 900/78 492 ostatní plocha *
Moravany Moravany u Kyjova KN 900/107 71 orná půda
Moravany Moravany u Kyjova KN 900/147 478 orná půda
Moravany Moravany u Kyjova KN 900/187 5134 orná půda
Moravany Moravany u Kyjova KN 901/42 968 orná půda
Moravany Moravany u Kyjova KN 976 2777 orná půda
Moravany Moravany u Kyjova KN 2075 2802 ovocný sad
Vřesovice Vřesovice KN 650/3 550 orná půda
Vřesovice Vřesovice KN 650/4 870 orná půda
Vřesovice Vřesovice KN 750/221 1443 orná půda
Vřesovice Vřesovice KN 750/278 382 orná půda
Vřesovice Vřesovice KN 750/279 155 orná půda
Vřesovice Vřesovice KN 921 2064 orná půda
Žádovice Žádovice KN část 1034/32 517 ostatní plocha *
Žádovice Žádovice KN část 1034/47 33 ostatní plocha *

* užíváno jako orná půda

jak je uvedeno ve výpisu z LV, který je spolu s přílohou č. 1 - výpočet ročního pachtovného 
nedílnou součástí této smlouvy. Výměra částí pozemků byla určena přibližně odměřením 
z dostupných mapových podkladů a je vyznačena v grafické příloze.

Cl. II

Propachtovatel přenechává pachtýři pozemky uvedené v čl. I této smlouvy do užívání 
za účelem:

provozování zemědělské činnosti.



Cl. Ill

Pachtýř ]e povinen:

a) užívat pozemky řádně v souladu s jejich účelovým, hospodařit na nich způsobem 
založeným na střídání plodin a hnojení organickou hmotou ve dvou až čtyřletých cyklech 
podle fyzikálních vlastností půdy, způsobu hospodaření a nároků pěstovaných rostlin,

b) dodržovat povinností vyplývající ze zákona č. 326/2004 Sb., o rostlinolékařské péči 
a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů,

c) dodržovat zákaz hospodářské činnosti vyvolávající erozi a další degradací půdy 
a používání toxických a jiných škodlivých látek s dlouhodobým reziduálním účinkem, 
dodržovat ustanovení § 3 odst. 1 zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního 
fondu, ve znění pozdějších předpisů,

d) umožnit propachtovateli provádění kontroly k bodům a) až c) formou nahlédnutí 
do evidence rozborů a vstupem na pozemky,

e) dodržovat povinnosti vyplývající ze zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění 
pozdějších předpisů,

f) provádět podle podmínek sběr kamene,

g) vyžádat sí souhlas propachtovatele při realizaci zúrodňovacích opatření a zakládání 
trvalých porostů na pozemcích nebo při provádění změny druhu pozemku,

h) trpět věcná břemena, resp. služebnosti spojené s pozemky, jež jsou předmětem pachtu,

i) platit v souladu se zákonnou úpravou daň z nemovitých věcí za propachtované pozemky, 
jež jsou předmětem pachtu.

Cl. IV

1) Tato smlouva se uzavírá od 1.10. 2019 na dobu neurčitou.

2) Právní vztah založený touto smlouvou lze ukončit dohodou nebo písemnou výpovědí.

3) Pacht lze v souladu s ustanovením § 2347 NOZ vypovědět v dvanáctiměsíční výpovědní 
době, a to vždy jen k 1. říjnu běžného roku.

4) Stane-li se pachtýř ze zdravotních důvodů nezpůsobilý na pozemcích hospodařit, niá dle 
ustanovení § 2348 NOZ právo vypovědět pacht v tříměsíční výpovědní době.

5) Propachtovatel může v souladu s ustanovením § 2334 NOZ vypovědět pacht bez 
výpovědní doby, jestliže pachtýř propachtuje propachtované pozemky jinému, prenechá-li je

k užívání nebo změní-li hospodářské určení pozemků, anebo způsob jejich užívání nebo 
požívání bez propachtovatelova předchozího souhlasu.

Cl. V

1) Pachtýř je povinen platit propachtovateli pachtovné.



2) Pachtovné se platí ročně pozadu vždy k 1. 10. běžného roku.

3) Roční pachtovné se stanovuje dohodou 
devěttisícosmsetdevatenáct korun českých).

ve výši 9 819 Kč (slovy:

4) Pachtovné bude hrazeno převodem na účet propachtovatele vedený u České národní 
banky, číslo účtu 110015-3723001/0710, variabilní symbol 9211924

Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet propachtovatele.

6) Nedodrží-li pachtýř Ihútu pro úhradu pachtovného, je povinen podle ustanovení §1970 
NOZ zaplatit propachtovateli úrok z prodlení, a to na účet propachtovatele vedený u České 
národní banky, číslo účtu 180013-3723001/0710, variabilní symbol 9211924

7) Prodlení pachtýre s úhradou pachtovného delší než 60 dnu se považuje za porušení 
smlouvy, které zakládá právo propachtovatele smlouvu vypovědět bez výpovědní doby 
(ustanovení § 2228 odst. 4 NOZ).

8) Smluvní strany se dohodly, že propachtovatel je oprávněn vždy k 1. 10. běžného roku 
jednostranné zvýšit pachtovné o míru Inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního 
Indexu spotřebitelských cen vyhlášenou Českým statistickým úřadem za předcházející běžný 
rok.
Zvýšené pachtovné bude uplatněno písemným oznámením ze strany propachtovatele 
nejpozději do 1. 9. běžného roku, a to bez nutnosti uzavírat dodatek a pachtýř bude povinen 
novou výši pachtovného platit s účinností od nejbližší platby pachtovného.
Základem pro výpočet zvýšeného pachtovného bude pachtovné sjednané před tímto 
zvýšením-
V případě, že meziroční míra inflace přestane být z jakéhokoli důvodu nadále publikována, 
nahradí ji jiný podobný index nebo srovnatelný statistický údaj vyhlašovaný příslušným 
orgánem, který propachtovatel dle svého rozumného uvážení zvolí.

Čl. VI

Pokud jsou na propachtovaných pozemcích zřízena meliorační zařízení, pachtýř 
se zavazuje:

- u melioračních zařízení umístěných pod povrchem půdy zajistit jejich údržbu,

- k hlavním melioračním zařízením umožnit přístup za účelem provedení údržby.

Čl. Vil

1) Pachtýř bere na vědomí a je srozuměn s tím, že pozemky, které jsou předmětem pachtu 
dle této smlouvy, mohou být propachfovatelem převedeny na třetí osoby v souladu sjeho 
dispozičním oprávněním. V případě změny vlastnictví platí ustanovení § 2221 a § 2222 NOZ

Cl. Vlil

Pachtýř je oprávněn propachtované pozemky, některé z nich nebo jejích části propachtovat 
nebo dát do užívání třetí osobě jen s předchozím písemným souhlasem propachtovatele.



čl. IX

1) Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 
písemnou formou dodatku ktéto smlouvě, a to na základě dohody smluvních stran, není-li 
touto smlouvou stanoveno j/nak.

2) Smluvní strany jsou povinny se vzájemné Informovat o jakékoli změně údajů týkajících se 
jejich specifikace jako smluvní strany této smlouvy, a to nejpozději do 30 dnů ode dne 
změny.

Čl. X

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá pachtýř a jeden je určen pro propachtovatele.

Cl. X!

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
uvedeným v Čl. IV této smlouvy.

Cl. XII

Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že tato 
smlouva je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své 
podpisy.

V Břeclavi dne •

• 02 Bhzáf^

Ing. Pavel Zajíček 
vedoucí pobočky Břeclav 
propachtovatel

Ipodchřibí ježov, Í.S.
Ing. Bořivoj Rektořík 
jednatel společnosti 
pachtýř

PODCHŘIBÍ JEŽOV, a.s. 
Ing. Josef Ležák 
předseda představenstva 
pachtýř

Za správnost; Anna Poňuchálková.
" v, i„.:.

-V. -i; .



příloha č. 1 pachtovní smlouvy č. 92N19/24

Variabilní symbol: 9211924 Uzavřeno:

Datum tisku: 26.7.2019 Účinná od: 110.2019

Roční pacht: 9 819 Kč

Pachtýři;

Název Adresa

PODCHŘIBÍ JEŽOV, a.s. č.47, 69648 Skafka

Nemovitosti:
Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ 

sazby
Cena
[Kč]

Výměra
[m*]

% Pacht
[Kč]

Katastr: Hýsly
839 2 14 10002 pc/ha 125 800,00 254 2,2 70,30
840 22 2 2 10002 pc/ha 125 800,00 1 308 2,2 362,00

1141 11 2 2 10002 pc/ha 125 800,00 15 2,2 4,15
1145 87 2 14 10002 pc/ha 125 800,00 506 2,2 140,04
1145 143 2 2 10002 pc/ha 125 800,00 309 2.2 85,52
1145 144 2 14 10002 pc/ha 125 800,00 26 2,2 7.20
1145 152 2 14 10002 pc/ha 125 800,00 8 2,2 2,21
,1145 165 2 14 10002 pc/ha 125 800,00 870 2.2 240,78
1145 169 2 14 10002 pc/ha 125 800,00 18 2.2 4,98
1145 291 2 2 10002 pc/ha 125 800,00 607 2.2 167,99
1169 87 2 2 10002 pc/ha 125 800,00 1 662 2,2 459,98
1169 117 2 2 10002 pc/ha 125 800,00 142 2,2 39,30
1169 146 2 2 10002 pc/ha 125 800,00 1 538 2.2 425,66
1169 150 2 2 10002 pc/ha 125 800,00 207 2,2 57,29
1169 313 2 2 10002 pc/ha 125 800,00 14 2.2 3,87
1463 1 2 14 10002 pc/ha 125 800,00 2 279 2,2 630,74
1467 2 2 14 10002 pc/ha 125 800,00 473 2.2 130,91
1467 3 2 14 10002 pc/ha 125 800.00 450 2,2 124,54
1467 4 2 14 10002 pc/ha 125 800,00 280 2.2 77,49
1467 5 2 14 10002 pc/ha 125 800,00 136 2,2 37.64
1470 20 2 14 10002 pc/ha 125 800,00 615 2,2 170,21
1470 23 2 14 10002 pc/ha 125 800,00 144 2.2 39,85
1470 25 2 14 10002 pc/ha 125 800,00 16 2.2 4.43
1475 10 2 2 10002 pc/ha 125 800,00 260 2,2 71,96
1475 11 2 2 10002 pc/ha 125 800,00 995 2,2 275,38
1678 2 14 10002 pc/ha 125 800,00 12 2.2 3.32

Celkem za katastr 13 144 3 637,73
Katastr: Ježov

988 121 2 11 10002 pc/ha 109 400,00 170 2,2 40,92

Celkem za katastr 170 40,92
Katastr: Labuty

2881 2 2 10002 pc/ha 128 600,00 1 684 2.2 476,44

Celkem za katastr 1 684 476.44



Příloha Č. 1 pachtovní smlouvy č. 92N19/24

Variabilní symbol: 9211924 Uzavřeno;

Datum tisku: 26.7.2019 Účinná od; 1.10.2019

Roční pacht: 9 819 Kč

Katastr: Moravany u Kyjova
335 31 2 2 10002 pc/ha 132 900,00 37 2.2 10,82

335 50 2 2 10002 pc/ha 132 900,00 2110 2.2 616,92

900 78 2 14 10002 pc/ha 132 900,00 492 2,2 143.85

900 107 2 2 10002 pc/ha 132 900.00 71 2.2 20,76

900 147 2 2 10002 pc/ha 132 900,00 478 2,2 139,76

900 187 2 2 10002 pc/ha 132 900,00 5134 2,2 1 501,08

901 42 2 2 10002 pc/ha 132 900,00 968 2,2 283,02

976 2 2 10002 pc/ha 132 900.00 2 777 2.2 811,94

2075 2 6 10002 pc/ha 132 900,00 2 802 2.2 819.25

Celkem za katastr 14 869 4 347,40

Katastr: Vřesovice
650 3 2 2 10002 pc/ha 97 600,00 550 2.2 118,10

650 4 2 2 10002 pc/ha 97 600.00 870 2,2 186,81
750 221 2 2 10002 pc/ha 97 600.00 1 443 2.2 309,84

750 278 2 2 10002 pc/ha 97 600,00 382 2.2 82,02
750 279 2 2 10002 pc/ha 97 600,00 155 2.2 33,28

921 2 2 10002 pc/ha 97 600,00 2 064 2.2 443,18

Celkem za katastr 5 464 1 173,23
Katastr: Žádovice
část 1034 32 2 14 10002 pc/ha 118 500,00 517 2,2 134,78
část 1034 47 2 14 10002 pc/ha 118 500,00 33 2.2 8,60

Celkem za katastr 550 143,39

Celkem 35 881 9 819

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m^..za



Vyhotovil: Poňuchálková Anna, . Ucel: Interní řízen
_____________ MlSYS-KatasCr$QU InformaOvni výpis pro vnitrní potřebí

OKRES 
OBEC 

AT.ÚZEMÍ

CZ0645 Hodonřn,3706 
586200 Hýsly 
650480 Hýsly

Data platná k: 1.07.2019 
LIST VLASTNICTVÍ 10002 
Částečný’ výpis _____ __________ __________

Vlastník, jiný oprávněný

Oprávněný subjekt, adresa Identifikátor Podíl

Vlastnické právo

Česká republika.

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

00000001-1

státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, 13000 Praha - Žižkov

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

01312774

B Nemovitosti

Pozemky
Parcela Výměra[m^J Druh pozemku Způsob využiti Způsob ochrany

PŮVOO: Katastr nemovitostí (KN)
KN 339 254 ostatní plocha neplodná půda
KN 340/22 1308 orná půda zemědělský půdní fond
:<N 1141/11 15 orná půda zemědělský půdní fond
KN 1145/87 506 ostatní plocha neplodná půda
KN 1Í45/.1.43 309 orná půda zemědělský půdní fond
KN 1145/14^1 26 ostatní plocha ostatkomunlkace
KN 1145/152 6 ostatní plocha ostatkomunlkace
:<M 1145/1S5 870 ostatní plocha ostat.komunikace
XA' 1145/155 18 ostatní plocha ostat.komunikace
KN 1145/291 607 orná půda zemědělský půdní fí>nd
KN 1163/37 1662 orná půda zemědělský půdní fond
KN 1165/117 142 orná půda zemědělský půdní fond
KN 1169/146 1538 orná půda zemědělský půdní fond
KN 1169/150 207 orná půda zemědělský půdní fond
;<M 1169/313 14 orná půda zemědělský půdní fond
KN 1453/i 2279 ostatní plocha ostatkomunlkace
ICM 1-457/2 473 ostatní plocha manipulační pl.
KN 1457/5 450 ostatní plocha manipulační pl.
K.N 1457/4 280 ostatní plocha manipulační pl.
:CN 1457/5 136 ostatní plocha manipulační pl.
K.N 1470/20 615 ostatní plocha ostat.komunikace
KN 1470/23 144 ostatní plocha ostat.komunikace
KN 1470/25 16 ostatní plocha ostatkomunlkace
KN 1475/10 260 orná půda zemědělský půdní fond
KN 1475/U 995 orná půda zemědělský půdní fond
KN 1673 12 ostatní plocha líná olocha

B1 Jiná práva (bez zápisu)

C Omezení vlastnického práva (bez zápisu)

D Jiné zápisy (výpis potlačen 
uživatelem )

D Jiné zápisy (výpis potlačen 
uživatelem)

Plomby a upozornění (bez zápisu)

E Nabývací tituly a podklady k zápisu
Listina

Parcela KN 839
* Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. stétu(§4 zák.č.503/2012Sb.) ze dne 02.01.2013. 

Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, 13000 Praha - Žižkov, IČ:013i2774
Z-513/2013-738

Parcela KN 840/22
* Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. stétu(§4 zák.č.503/2012Sb.) ze dne 02.01.2013. 

Pro; Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, 13000 Praha - Žižkov, IČ;01312774
Z-513/2013-738



Vyhotovil: Poňuchálková Anna, . Účel: Interní řízer
MISYS-KatastrSQL, inforrnaClvti( vvp<s pro vnitrní potřebí

H* OKRES: 
V OBEC: 
■aT. ÚZEMÍ:

CZ0645 Hodonín,3706
586226 Ježov
659509 Ježov

Data platná k; 1.07.2019
INFORMACE O PARCELE

r ČÍSLO PARCELY:
VÝMĚRA [m^j: 170

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ: Ježov 659509
PŮVOD PARCELY: Katastr nemovitostí (KN)

LIST MAPY; KMD
URČENÍ VÝMĚRY: Graficky nebo v digitalizované mapě
DRUH POZEMKU: vodní plocha

VYUŽITÍ POZEMKU: koryto vodního toku přirozené nebo upravené
ZPŮSOB OCHRANY: -

ŘÍZENÍ VZNIKU: Z-4381/2010-738
SEZNAM BPEJ; Parcela nemá BPEJ

OPRÁVNĚNÉ OSOBY: na LV : 3002

Oprávněný subjekt, adresa Identifikátor Podíl

Vlastnické právo

Česká republika,

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

00000001-1

státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, 13000 Praha - Žižkov 01312774

Jiná práva (bez zápisu)

Omezení vlastnického práva (bez zápisu)

Jiné zápisy
Typ vztahu 
Oprávnění pro Povinnost k

Zahájeny pozemkové úpravy

Parcela: . Z-2467/2017-738
Listina Oznámení Státního pozemkového úřadu o zahájení pozemkových úprgv zn. SPU 341134/2017/Va ze dne 21.07.2017. Právní účinky zápisu ke dni 
21.07.2017. Zápis proveden dne 24.07.2017.

Z-2467/2017-738

Změna číslování parcel
vznikla z parcely PK 830 při KMD

Parcela: =-}í;í3. '1: Z-877/2011-738

Nabývací tituly a podklady k zápisu

Parcela a;\ iíli</i2l
* Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/20i2Sb.) ze dne 02.01.2013. 

Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, 13000 Praha - Žižkov, IČ:01312774
Z-513/2013-738

• Pozemková kniha vložka# 32 KZEN Dle žádosti ONV v Kyjově č.j.zn.611 28/8-1949 dle §10 odst.2 zák.č.46/48 3b Provedení výkupu č.d.2505/49.
POLVZ:666/1986 Z-2000686/1986-738

Pro: Česká republika, , IČ:00000001-1

Nemovitostí Jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává štítní správu katastru nemovitosti ČR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Kyjov, kód: 738 

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou Číselných řadách (St. = stavební parcela)

Vyhotoveno systémem MISYS ver.l4.31.120227 HW hasp.12 pro VFK verze 5.4 
Vyhotovil: Poňuchálková Anna,. Účel: Interní řízení

Datum a čas vyhotovení výpisu: 26.07.2019 13;26:0Í 
Výpis vyhotoven za 0.930s, SQUte3 native, ver.3.26.(

rento výpis má Informativní charakter a Je určen pouze pro vnitrní potřebu oprávněného uživatele dat SPI KN.



Vyhotovil: Poňuchálková Anna, . Ucel: Interní řízer 
MISYS-KatastrSQL. Informativní výpis pro vnitřní potřebí

P^KRES: CZ0645 Hodonín,3706 Data platná k: 1.07.2019
f OBEC: 586315 Labuty INFORMACE O PARCELE
IaT.ÚZEMÍ; 678856 Labuty

ČÍSLO PARCELY 
VÝMĚRA [m^] 

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ 
PŮVOD PARCELY 

LIST MAPY 
URČENÍ VÝMĚRY 
DRUH POZEMKU 

ZPŮSOB OCHRANY 
ŘÍZENI VZNIKU 

SEZNAM BPEJ

.•;m :iei-x
1684
Labuty 678856
Katastr nemovitostí (KN)
DKM
Ze souřadnic v S-JTSK 
orná pSda
zemědělský půdní fond 
Z-1005/2018-738

BPEJ Výměra(m^]
30850 699
32411 320
32451 665

Pokud je výměra bonitních dílů parcely menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován.

OPRÁVNĚNÉ OSOBY: na LV :

Oprávněný subjekt, adresa Identifikátor Podíl

Vlastnické právo

Česká republika,

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

00000001-1

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, 13000 Praha - Žižkov 01312774

Jiná práva (bez zápisu)

Omezení vlastrYÍckého práva (bez zápisu)

Jiné zápisy (bez zápisu)

Nabývací tituly a podklady k zápisu

Parcela '•s:. '.
• Zápis o předání majetku státu (§ 19 odst. 1 zák.č.219/200Q Sb.) č.j. UZSVM/BHO/2454/2018-BHOM ze dne 20.03.2018. Právní účinky zápisu ke dni
20.03.2018. Zápis proveden dne 16.04.2018.

Z-1005/2018-738
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, 13000 Praha - Žižkov, IČ:01312774

• Usnesení soudu o vypořádání S3M a o dědictví 13 D 550/2012-111 Obvodní soud pro Prahu 3 ze dne 21.06.2016. Právní moc ke dni 09.07.2016. Právní 
účinky zápisu ke dni 14.07.2016. Zápis proveden dne 19.07.2016.

V-4S09/2016-738
Pro: Česká republika, , IČ:00000001-1

• Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 13 D 550/2012-117-opravné- Obvodní soud pro Prahu 3 ze dna 13.07.2016. Právní účinky zápisu ke dni
14.07.2016. zápis proveden dne 19.07.2016,

V-4509/2016-738
Pro: Česká republika,, IČ:00000001-1

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Kyjov, kód: 738 

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Vyhotoveno systémem MISYS ver.l4.31.120227 HW hasp.12 pro VFK verze 5.4 
Vyhotovil: Poňuchálková Anna,. Ucel: Interní řízení

Tento výpis má informativní charakter a je určen pouze pro vnitřní potřebu oprávněného uživatele dat SPI KN.

Datum a čas vyhotovení výpisu: 26.07.2019 13:26:42 
Výpis vyhotoven za 0.673s, SQLite3 native, ver.3.26.C



OKRES: C20645 Hodonfn,3706
OBEC: 586391 Moravany

T.ÚZEMÍ: 698521 Moravany u Kyjova

Vyhotovil: Poňuchálková Anna, . Ucel: Interní řízei
____________ HISYS-KatasCrSQL, Informativní výpis pro vnitrní potřel)

Data platné k: 1.07.201S 
LIST VLASTNICTVÍ 10002 
Částečný výpis_____________________

1/i Vlastník, jiný oprávněný

Oprávněný subjekt, adresa Identifikátor Podíl

Vlastnické právo

Česká republika,

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

00000001-1

státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, 13000 Praha - Žižkov

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti

01312774

Pozemky

Parcela Výměra[m^] Orvh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

PŮVOD: Katastr nemovitosti (KN)
KN 335/31 37 orná půda zemědělský půdní fond
Kři 333,'50 2110 orná půda zemědělský půdní fond
KN 90C,'73 492 ostatní plocha manipulační pl.
KN 900/107 71 orná půda zemědělský půdní fond
KN 900/147 478 orná půda zemědělský půdní fond
KN 900/107 5134 orná půda zemědělský půdní fond
KN 901/42 968 orná půda zemědělský půdní fond
KN 576 2777 orná půda zemědělský půdní fond
KN 2075 2802 ovocný sad zemědělský půdní fond

Bl 3iná práva (bez zápisu)

C Omezení vlastnického práva (bez zápisu)

D Jiné zápisy (bezzápisu)

Plomby a upozornění (bez zápisu)

E Nabývací tituly a podklady k zápisu
Listina

Parcela KM 335/31
* Usnesení soudu o dědictví 31D 156/2014-45 Okresní soud v Hodoníně ze dne 25.11.2016. Právní moc ke dni 28.11.2016. Právní účinky zápisu ke dni
30.11.2016. Zápis proveden dne 02.12.2016.

V-7389/2016-738
Pro: Česká republika,, lč:00000001-l

* Zápis o předání majetku státu (§ 19 odst. l zák.č.219/2000 Sb.) UZSVM/BHO/1799/2018-BHOM ze dne 11.03.2018. Právní účinky zápisu ke dni
11.03.2016. Zápis proveden dne 21.03.2018.

Z-771/2018-738
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, 13000 Praha - Žižkov, IČ;01312774 

Parceia KN 333/50
* Usnesení soudu o dědictví 31D 156/2014-45 Okresní soud v Hodoníně ze dne 25.11.2016. Právní moc ke dni 28.11.2016. Právní účinky zápisu ke dni
30.11.2016. Zápis proveden dne 02.12.2016.

V-7389/2016-738
Pro.- Česká republika,, IČ:00000001-1

* Zápis o předání majetku státu (§ 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.) UZSVM/BHO/1799/2018-BHOM ze dne 11.03.2018. Právní účinky zápisu ke dni
11.03.2018. Zápis proveden dne 21.03.2018.

2-771/2018-738
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, 13000 Praha - Žižkov, IČ:01312774 

Parcela KN 9C0/78
* Usnesení soudu o dědictví 31D 156/2014-45 Okresní soud v Hodoníně ze dne 25.11.2016. Právní moc ke dni 28.11.2016. Právní účinky zápisu ke dni
30.11.2016. Zápis proveden dne 02.12.2016.

V-7389/2016-738
Pro: Česká republika,, IČ:00000001-1 -

* Zápis o předání majetku státu (§ 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.) UZSVM/BHO/1799/2018-BHOM ze dne 11.03.2018. Právní účinky zápisu ke dni
11.03.2018. Zápis proveden dne 21.03.2018.

Z-771/2018-738
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, 13000 Praha - Žižkov, IČ:0X312774



Vyhotovil: Poňuchálková Anna, . Ucel: Interní rízei
HlSYS-Ka&strSQL, informativní výpis pro vnitfni potřeb

OKRES: CZ0645 Hodonín.3706
V OBEC: 586773 Vřesovice
■kAT.ÚZEMÍ: 786748 Vřesovice

Data platná k; 1.07.201^ 
LIST VLASTNICTVÍ 10002
Částečný vvdIs

■A Vlastník, jiný oprávněný

Oprávněný subjekt, adresa Identifikátor Podíl

Vlastnické právo , ,

Česká republika.

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

00000001-1

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, 13000 Praha - Žižkov

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

01312774

B Nemovitosti

Pozemky
Parcela Výměra[m^J Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

PŮVOD: Katastr nemovitostí (KN)
!-:n 6S0/3 550 orná půda
KM 650/‘ř 870 orná půda
KM 750/221 1443 orná půda
KM 750/273 382 orná půda
KN 750/279 155 orná půda
KN 921 2064 orná půda

zemědělský půdní fond 
zemědělský půdní fond 
zemědělský půdní fond 
zemědělský půdní fond 
zemědělský půdní fond 
zemědělský půdní hnd

B1 Jiná práva (bez zápisu)

C Omezení vlastnického práva (bezzápisu)

D Jiné zápisy (výpis potlačen 
uživateiam }

Jiné zápisy (výpis potlačen 
uživatelem )

Plomby a upozornění (bez zápisu)

E Nabývací tituly a podklady k zápisu
Listina

Parcela KN 550/3
* Zápis o předání majetku státu {§ 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.) UZSVM/BHO/6702/2018-BHOM ze dne 15.08.2018. Právní účinky zápisu ke dni
15.08.2018. Zápis proveden dne 14.09.2018.

Z-2482/2018-738
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, 13000 Praha - Žižkov, IČ:01312774

* Usnesení soudu o dědictví 31D 116/2018-77 Okresnf soud v Hodoníně ze dne 09.04.2018. Právní moc ke dni 27.04.2018. Právní účinky zápisu ke dni
03.05.2018. Zápis proveden dne 11.05.2018.

V-2392/2018-738
Pro: Česká republika,, IČ:00000001-1 

Parcela KN S50/4
* Zápis o předáni majetku státu (§ 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.) UZSVM/BHO/670Z/2018-BHOM ze dne 15.08.2018. Právní účinky zápisu ke dni
15.08.2018. Zápis proveden dne 14.09.2018.

2-2482/2018-738
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, 13000 Praha - Žižkov, IČ:01312774

* Usnesení soudu o dědictví 31D 116/2018-77 Okresní soud v Hodoníně ze dne 09.04.2018. Právní moc ke dni 27.04.2018. Právní účinky zápisu ke dni
03.05.2018. Zápis proveden dne 11.05.2018.

V-2392/2018-738
Pro: Česká republika, , IČ:00000001-1 

Parceia KN 750/221
* Zápis o předání majetku státu (§ 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.) UZSVM/BHO/6702/2018-BHOM ze dne 15.08.2018. Právní účinky zápisu ke dni
15.08.2018. Zápis proveden dne 14.09.2018.

Z-2482/2018-738
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 10Z4/lla, 13000 Praha - Žižkov, 1Č;01312774

* Usnesení soudu o dědictví 31D 116/2018-77 Okresní soud v Hodoníně ze dne 09.04.2018. Právní moc ke dni 27.04.2018. Právní účinky zápisu ke dni
03.05.2018. Zápis proveden dne 11.05.2018.

\/.T3m / Tnio.-7-»o



Pro: Česká republika,, IČ:00000001-1

»^ZáptsTpfS£rmajetku státu [§ 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.) UZSVM/BHO/6702/2018-BHOH ze dne 15.08.2018. Právní účinky zápisu ke dni 
15 08.2018. Zápis proveden dne 14,09.2018.

Z-2482/2018
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, 13000 Praha - Žižkov, IČ:OI312774

♦ Usnesení soudu o dědictví 3lD 116/2018-77 Okresní soud v Hodoníně ze dne 09.04.2018. Právní moc ke dni 27.04.2018. Právní účinky zápisu ke dni 
03 05.2018. Zápis proveden dne 11.05.2018.

’ V-2392/2018-731
Pro! Česká republika,, 1000000001-1

Parcela KN 750/279
• Zápis o předání majetku státu (§ 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.) UZSVM/BH0/6702/2D18-BH0M ze dne 15.08.2018. Právní účinky zápisu ke dni
15.08.2018. Zápis proveden dne 14.09.2018.

Z-2482/2018-73Í
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, 13000 Praha - Žižkov, IČ:01312774

* Usnesení soudu o dědictví 3lD 116/2018-77 Okresnf soud v Hodoníně ze dne 09.04.2018. Právní moc ke dni 27.04.2018. Právní účinky zápisu ke dni
03.05.2018. Zápis proveden dne 11.05.2018.

V-2392/2Ql8-73£
Pro: Česká repubiika, , IČ:00000001-1 

Parcela K.N 321
• Zápis o předání majetku státu (§ 19 odsL 1 zák.č.219/2000 Sb.) UZSVM/BHO/6702/2018-BHOM ze dne 15.08.2018. Právní účinky zápisu ke dni
15.08.2018. Zápis proveden dne 14.09.2018.

Z-2482/2018-738
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, 13000 Praha - Žižkov, IČ;01312774

* Usnesení soudu o dědictví 31D 116/2018-77 Okresní soud v Hodoníně ze dne 09.04.2018. Právní moc ke dni 27.04.2018. Právní účinky zápisu ke dni
03.05.2018. Zápis proveden dne 11.05.2018.

V-2392/2018-738

F Vztah BPEJ k parcelám
Parcela BP£J Výměra[m^]

KN 550/3 31000 28
32411 522

:<H 550/4 31000 333
32411 537

iCf'i .’S0/21Í 34811 1374
34851 69

!•.'! 75LV'2?S 31000 321
32411 61

ICh 750/275 31000 155
K.\ 921 34811 2064

pokud je výměra bonitních dílů parcely menší než výměra parcely, zbytek parcely neníbonitová

Nemovitostí Jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemov/tosfí ČR 
Katastrální úřad pro lihomoravský kraj. Katastrální pracovlltě Kyjov, kód: 738 

V kat. území Jsou pozemky vedeny ve dvou číselných radách (St. ■ stavební parcela)

Vyhotoveno s;^stémem MISYS ver.l4.31.120227 HW hasp.l2 pro VFK verze 5.4 
Vyhotovil: Poňuchálková Anna,. Ucel: Interní řízení

Datum a čas vyhotovení výpisu: 29.07.2019 13;31:1- 
Výpis vyhotoven za 0.502s, SQLite3 native, ver.3.26.i 

rento výpis má Informativní charakter a Je určen pouze pro vnitrní potřebu oprávněného uživatele dat SPI KN.



Vyhotovil: Poňuchálková Anns,. Ucel: Interní řízen
HlSYS-KatastrSQL, Infbrmaflvni výpis pro vnitřní potřebí

^^Ě^OKRES: CZ0645 Hodonín,3706
OBEC: 586781 Žádovice

^KaT.ÚZEMÍ; 794261 Žádovice

Data platná k: 1.07.2019 
UST VLASTNICTVÍ 10002
Částečný výois

Vlastník, jiný oprávněný

" Oprávněný subjekt, adresa Identifikátor Podíl

Vlastnické právo

Česká republika. 00000001-1

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, 13000 Praha - Žižkov

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

01312774

B Nemovitosti

Pozemky
Parcela Výměra[m^J Druh pozemku ZpSsob využití Zp&sob ochrany

PŮVOD: Katastr nemovitostí (KN)
:<ři 1Q34/32 712 ostatní plocha ostatkomunlkace
Kfi 1G34/47 42 ostatní olocha ostatkomunlkace

B1 Jiná práva (bez zápisu)

C Omezení vlastnického práva (bez zápisu)

D Jiné zápisy (výpis p-atlačeif 
užlvatalsm)

D Jiné zápisy (výpis p-atlaóan 
užrVaíe/em}

Plomby a upozornění (bez zápisu)

E Nabývací tituly a podklady k zápisu
LIstína

Parcela ijN 1034/32
* Zápis o předání majetku státu (§ 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.) č.j. UZSVM/BHO/3177/2018-BHOM ze dne 25.04.2018. Právní účinky zápisu ke dni
25.04.2018. Zápis proveden dne 25.05.2018.

Z-1386/2018-738
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, 13000 Praha - Žižkov, IČ:01312774

• Rozhodnutí o dědictví D# 44/1976 Darovací smlouva K Č3. D 44/76 ze dne 23.4.1976. 

Pro; Česká republika,, IČ:00000001-1
POLVZ:12/1976 Z-8400012/1976-738

Parcela KN 1034/47
* Zápis o předání majetku státu (§ 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.) č.j. UZSVM/BHO/3177/2018-BHOM ze dne 25.04.2018. Právní účinky zápisu ke dni
25.04.2018. Zápis proveden dne 25.05.2018.

Z-1386/2018-738
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, 13000 Praha - Žižkov, IČ:01312774

* Pozemkové kniha vložka# 497 Kn.vi. 497 č.d. 1623/62. 

Pra; Česká republika, , IČ:00000Q01-1______________
POLVZ:448/1985 Z-8400448/1985-738

F Vztah BPEJ k parcelám (bez zápisu)

NemovlCosti Jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu Arafastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro lihomoravský kraj. Katastrální pracoviště Kyjov, kód: 738 

V kat území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno systémem MISYS ver.l4.31.120227 HW hasp.12 pro VFK verze 5.4 
Vyhotovil: Poňuchálková Anna,. Ucel: Interní řízení

Datum a čas vyhotoveni výpisu; 29.07.2019 10:12:lf 
Výpis vyhotoven za 0.152s, SQLite3 native, ver.3.26.C

rento výpis má informativní charakter a je určen pouze pro vnitřní potřebu oprávněného uživatele dat SPI KN.






